ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 23 января 2020 года в 18:00 часов

1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2020 год» от 19.12.2019 № 08/01.
2. О внесении изменений в Регламент заседаний Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота. Внесен по инициативе депутатского объединения партии «Единая Россия» в Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
3. О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота». Внесен по инициативе Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.
4. О рассмотрении письма Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29.11.2019 № 01-12/4637и-23.
5. Разное.